



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

RNP.26.PBII.ZO.1.2020

Postępowanie o wartości nieprzekraczającej 50 000 zł netto prowadzone jest na podstawie „Regulaminu udzielania w Bibliotece Publicznej m. st. Warszawy – Bibliotece Głównej Województwa Mazowieckiego zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych” wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora Biblioteki nr 1/2017 z dnia 03.01.2017 r., z uwzględnieniem „Wytucznych w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020” z dnia 22.08.2019 r.

Przedmiot zamówienia:

- 1) **Część 1: usługa druku, oprawy oraz dostawa 500 egzemplarzy dwujęzycznego (w języku polskim i angielskim) albumu okolicznościowego, dotyczącego przebudowy Biblioteki.**
- 2) **Część 2: opracowanie graficzne, wydruk oraz dostawa wystawy planszowej.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W dniach 22.09.2020 r. oraz 24.09.2020 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania, dotyczące wyjaśnienia treści *Zapytania Ofertowego*, na które Zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi.

Pytanie:

Proszę o informację odnośnie wydruku próbnego Wydawnictwa do części nr 1 zapytania, czyli albumu w op. twardej. (Część 1: usługa druku i oprawy oraz dostawa 500 egzemplarzy dwujęzycznego (w języku polskim i angielskim) albumu okolicznościowego, dotyczącego przebudowy Biblioteki). Proponuję proof cyfrowy kilku stron środka i oklejki, do tego nieoprawiony druk cyfrowy wszystkich stron środka.

Czy takie rozwiązanie mogę założyć? Jeśli tak, proszę o podanie ilości stron środka do proofu cyfrowego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zaproponowane rozwiązanie: „proof cyfrowy kilku stron środka i oklejki, do tego nieoprawiony druk cyfrowy wszystkich stron środka”.

Pytanie:

Czy format, który jest podany w opisie przedmiotu zamówienia do części 1 (oprawa twarda, 500szt.), to format bloku czy okładki? Jeśli to format okładki, proszę podać format bloku.

Odpowiedź:

Podane w treści Zapytania Ofertowego wymiary to format bloku

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK